lo Corpus Domini, ab tota aquella millor manera é reverencia que podran, devotement é secretam, sens confluencia del poble.

It. per so que los benefactors de dita case, dedicada a cosa tan accepta á Nostro Señor Deu, siab mes exercitats en lurs devosions, los dit Reverent Official é Vicari General del Señor Bisbe, dona quarante dias de perdo á tots aquells qui farán o procurarán algun binifici en dita case, é partisipassio en tot lo be que si farà.

Quibus presentatis lectis et intimatis dicto Reverendo Domino Vicario Generali et officiali Reverendissimi Majoricensis Episcopi, qui illorum serie audito et mature inspecto, providit, et providendo mandavit et facit provisionem sequentem.

Unde Nos Guillermus Grua Juris utriusque baccalarius, canonicus Majoricensis, Reverendissimi in Christo Patris, et domini domini Roderici de Mercado, Dei et apostolice Sedis gratia Majoricansis Episcopi pro nunc in remotis agentis Vicarius Generalis et officialis, visa supplicatione nobis facta, viis et diligenter inspectis dictis capitulis, quia videntur ad omnipotentis Dei et ejus intemerate genitricis Virginis Marie cultum et honorem, et ad probos et honestos mores optimamque educationem facta et fabricata, ideo et alias ipsa omni, capitula, ratificamus, laudamus et autorisamus, et ipsis auctoritatem nostram pariterque decretum nostram ordinarie potestatis imponimus. Datum Majorice in Episcopali palatio dñe Xi mensis februarii anno a nativitate Domini M. D. Xviii. Vicarius Generalis et officialis (Rubricado).

Lib. Communis Curie Ecl.-1517

Handwritten signature:
M. D. F.
Manuel Ferrer

le Corps Domin, ab tots aquells millors menys a
reverençes que podria, devotament i afectuosa, sense
consciència del poble.

It. per a que los beneficiaris de dita casa,
dedicada a casa ten accepta a Nostro Señor Don,
a las mas excoelentes en lafe devocions, los dit
Reverent Oficial i Vicari General del Señor His-
pa, don quartes dies de vida a tots aquells que
faren o procuraren algun benefici en dita casa, i
participasen en tot lo que se haguere.

Quibus presentatis lectis et intantibus dicto
Reverendo Domino Vicario Generali et officiali Re-
verendissimi Majorcanensis Episcopi, qui illorum
verba audire et mature inspecto, providit, et pro-
videns mandavit et fecit provisiones sequentes.

Unde Nos Guillelmus Girus Joris utriusque paces-
sarius, canonice Majorcanensis, Reverendissimus in
Christo Patria, et domini domini Roberti de Marado,
Del et apostolice Sedis gratia Majorcanensis Epis-
copi pro nunc in remota gentia Vicaria Generalis
et officialis, vias applicatione ad facta, vias
et diligenter inspectis dictis capitulis, data vi-
dentur ad omnipotentis Dei et ejus interese ge-
nerale et honoris et utilitatis Virginis Marie cultus et honorem, et ad
probes et honestos mores optimamque educationem
facta et facturas, nos et alias ipsa omni, capi-
tulis, rationibus, laudibus et confortibus, et
ipsis auctoritatem nostram pariterque decretum
nostram ordinare potestatis impotimus. Datum Ma-
jorice in Episcopatu palatio die XI mensis febru-
arii anno a nativitate Domini M. D. XLIII. Vicarius
Generalis et officialis (Rabridgo).